
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  196 DEL 22-10-2013
R. G. N. 426 DEL 23-10-2013
OGGETTO: : Affidamento alla ditta NAPOLETANA Plastica

s.a.s. da Casoria per fornitura di n° 15.000
sacchetti biodegradabili da lt.10 con legaccio.

CIG 4107844C18

L'anno  duemilatredici, addì  ventidue del mese di ottobre, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che, questo Comune provvede con propri mezzi e dipendenti alla
raccolta differenziata su tutto il territorio Comunale;

 Che, la scorta dei sacchetti per la frazione organica precedentemente fatta è
praticamente esaurita ed in attesa di nuova gara, lo scrivente settore contattava
telefonicamente la Ditta NAPOLETANA Plastica S.r.l. per chiedere la
disponibilità alla fornitura di che trattasi;

 Che, con nota n°7554 del 22/10/2013 Ditta inviava conferma della fornitura e
del prezzo precedentemente fatto;

Visto la richiesta del DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva)
Prot. Documento n° 26993384 del 22/10/2013 C.I.P. n° 20131192472171;

Tanto premesso, al fine di non creare disservizi e inconvenienti alla cittadinanza;

  con la presente,



DETERMINA

Di impegnare la somma di € 530,70 compreso   IVA  sul cod. n°1.09.05.02  Cap.
n° 1250.00 del  bilancio 2013 ;

Di affidare alla Ditta NAPOLETANA PLASTICA S.a.s. con sede in Casoria
(NA)  alla S.S. sannitica Km 7,710 la fornitura di n° 15.000 sacchetti per la
raccolta frazione organica biodegradabile con legaccio da lt 10 ;

Di Inviare copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.196 del 22-10-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     23-10-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 23-10-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.196 del 22-10-2013 Comune di Roccarainola


